PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ № 2 ОКТЯБРЬСКОГО  ОКРУГА  ГОРОДА  ЛИПЕЦКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 августа 2020 года

                      №138/855
г. Липецк, пл.Театральная, д.1
Об исключении из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка №25-21 территориальной избирательной комиссии Октябрьского округа №2 города Липецка срока полномочий 2018-2023 г.г. Иванова Юрия Константиновича
На основании личного заявления Иванова Юрия Константиновича, в соответствии с подпунктом «а» пункта 6 и пунктом 10 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия № 2 Октябрьского округа города Липецка постановляет:
1. Исключить из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 25-21 территориальной избирательной комиссии Октябрьского округа №2 города Липецка срока полномочий 2018-2023 г.г. Иванова Юрия Константиновича.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

               С.В.КАПЦОВ
Секретарь территориальной
избирательной комиссии

    А.В.КИРИН